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ZESTAW AKW. GLOSSY CUBE ST 50
D&N BIAŁY

Cena 1 439,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 621370407438303498

Opis produktu
GLOSSY ST

LŚNIĄCA ELEGANCJA

Elegancki zestaw premium. Idealna propozycja dla pasjonatów akwarystyki, którzy cenią sobie klasyczny styl i funkcjonalność
oraz bezpieczeństwo, które daje technologia Safe Tank. Zestaw wyposażyliśmy w nowoczesne i energooszczędne oświetlenie
LED. Dostępny 3 kolorach oraz 5 wielkościach.

OPIS PRODUKTU

Zestaw Glossy w 3 kolorach

Najnowsze trendy w wystroju wnętrz coraz częściej skłaniają się ku minimalizmowi i klasycznym rozwiązaniom pasującym do
pomieszczeń w różnych stylach. Niezależnie od tego, na jaką propozycję się decydujesz – wnętrze w stylu nowoczesnym,
loftowym, glamour czy minimalistycznym – nasza propozycja zestawu akwariowego wpisze się idealnie w aktualne tendencje.

Błyszczące wykończenie zbiornika i pokrywy z zestawu Glossy ST stanie się prawdziwą ozdobą twojego pokoju dziennego,
gabinetu czy innego pomieszczenia. Do wyboru masz zestawy w ponadczasowych barwach:

świetlistej bieli
klasycznej czerni
uniwersalnej szarości

Bezpieczne tafle szkła

Od wielu lat zbiorniki akwariowe Aquael dostosowujemy do surowych norm europejskich w zakresie standardów grubości szkła
i jakości wykonania. Wciąż poszukujemy coraz lepszych rozwiązań, dlatego zbiorniki Glossy wykonaliśmy w innowacyjnej
technologii „Laminated Safety Tank”.

To rozwiązanie bezpieczniejsze niż kiedykolwiek. Zastosowano w nim dwa panele szklane połączone technologią laminacji –
ultra cienką i przejrzystą specjalną folią.

Rozwiązanie to sprawia, że nie musisz obawiać się, natychmiastowego rozszczelnienia zbiornika w sytuacji przypadkowego
stłuczenia akwarium. Na powierzchni tafli może pojawić się charakterystyczna „pajęczyna”, ale szkło będzie trzymało się w
jednym kawałku.

Zyskasz czas na spokojną i bezpieczną ewakuację mieszkańców twojego akwarium. Ryzyko zminimalizowane!

Wygodna i funkcjonalna pokrywa

Szklany zbiornik dopełnia zintegrowana z nim pokrywa. Umieściliśmy w niej oświetlenie Aquael Leddy Tube Sunny Day&Night
2.0. Moduły świetlne są zamontowane w specjalnym stelażu.

Gdy musisz mieć dostęp do wnętrza akwarium, pokrywa wraz z uchwytami jest podnoszona i ustawiona pionowo na tylnej
ścianie. Takie rozwiązanie uwalnia ręce od koniczności podtrzymywania klapy. Ale to nie wszystko – światło skierowane jest
nadal do wnętrza zbiornika, dzięki czemu wszystkie prace serwisowe w akwarium wykonasz przy pełnym oświetleniu.
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Co więcej, pokrywę wyposażyliśmy w wygodne okienko. Wystarczy uchylić niewielką osłonę, aby móc wygodnie nasypać
codzienną porcję karmy.

Oświetlenie dostosowane do twojego akwarium

Zestaw Glossy ST wyposażyliśmy w wydajne i energooszczędne oświetlenie ledowe.

W zestawie Glossy znalazły się 2 moduły oświetleniowe, ale zależnie od twoich potrzeb możesz zwiększać ich liczbę. W
pokrywie możesz umieścić aż do 7 modułów. Pozwala to dowolnie dopasowywać moc świecenia do potrzeb twojej aranżacji.

Masz do wyboru aż 3 tryby świecenia, które różną się barwą i mocą:

Tryb Day imituje światło słoneczne, które idealnie odwzorowuje naturalne warunki i wspiera wzrost roślin
Tryb Daybreak to światło delikatne, które zapewnia w zbiorniku odpowiedni nastrój wieczorem
Tryb Night to światło niebieskie symulujące blask księżyca; umożliwia obserwację życia ryb w nocy

Różne pojemności

Zestawy Glossy ST można idealnie dopasować nie tylko do stylu pomieszczenia, ale także do jego wielkości. Zbiorniki z linii
Glossy ST oferujemy w 5 rozmiarach:

Glossy ST 80 o pojemności 125 l
Glossy ST 100 o pojemności 215 l
Glossy ST 120 o pojemności 260 l
Glossy ST 150 o pojemności 405 l
Glossy ST Cube o pojemności 135 l

Listę produktów zamyka akwarium o innym niż pozostałe kształcie. Glossy Cube ma zbiornik w kształcie kostki o wymiarach
50×50 i wysokości 63 cm. Ma on 135 l pojemności i dopasowaną kształtem, kwadratową pokrywę.

Dedykowane szafki Glossy

(sprzedawane osobno)

Dopełnieniem zestawu Glossy ST są sprzedawane osobno, dedykowane szafki. Ich powierzchnia o wysokim połysku stworzy
spójną całość z akwarium. Solidne wykonanie zadba o udźwignięcie ciężaru wypełnionego akwarium.

To nie tylko mebel – to element, który ozdobi przestrzeń i podkreśli wyjątkowy charakter twojego akwarium.

 Glossy ST 80 białe Glossy ST 100 białe Glossy ST 120 białe Glossy ST 150 białe Glossy ST Cube
białe

Index 124298 124295 124296 124297 131993
Pojemność akwarium [L] 125 215 260 405 135
Wymiary [cm] (szerokość x
głębokość x wysokość)

80x35x54 100x40x63 120x40x63 150x50x63 50x50x63

Oświetlenie 2x14 W 2x14 W 3x17 W 3x17 W 2x10 W
Grubość szkła [MM] 6 8 8 10 6
. Produkt częściowo wykonany ze szkła, zawiera elementy ruchome mogące stanowić zagrożenie
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